[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.02.2016 № 44
р.п. Рамонь

О внесении изменений в постановление администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 29.01.2013 № 30 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы»
 В связи с кадровыми изменениями в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления муниципального района администрация Рамонского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 29.01.2013 № 30 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы» в части, касающейся Состава комиссии по определению стажа муниципальной службы, изложив его в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-контрольной работы и муниципальной службы администрации муниципального района Талдыкину Л.П.
    Глава администрации
  муниципального района                                                                      И.Н. Сомов
Приложение
к постановлению администрации

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 04.02.2016 № 44
(Новая редакция)
«Состав комиссии

по определению стажа муниципальной службы
	Председатель комиссии:

Заместитель председателя СНД
муниципального района (по согласованию)

	- Т.М. Рязанцева

	Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела организационно-контрольной работы и муниципальной службы администрации муниципального района

	- Л.П. Талдыкина

	Секретарь комиссии:

Ведущий специалист отдела организационно-контрольной работы и муниципальной службы администрации муниципального района

	- О.А. Кривякина

	Члены комиссии:

Руководитель отдела по финансам администрации муниципального района

	- Т.А. Овчинникова

	Председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального района (по согласованию)

	- Е.А. Паршикова

	Старший специалист – главный бухгалтер аппарата администрации муниципального района

	- Г.Е. Жеребятьева

	Главный специалист сектора правового обеспечения администрации муниципального района

	- К.С. Зяблов
».